

Torjunta



Rykmentin

Rintamalehti

N: 273.

Uutiskatsaus

4.7.1942 klo 6.

POVENTSAN KAUPUNKI on palanut maan tasalle. Ryssän tykistö sai sen tuleen. Ryssä yritti hyökätä savun suojassa Stalinin kanavan yli mutta torjuttiin. Louhen suunnalla palavat ryssän miinakentät ja korsukylät. 1 vi. syöksypommittaja on ammuttu alas.

LÄHES 300 KM:N LEVYISELLÄ RINTAMILLA ovat Saksan sotatoimet käynnissä. Vihollisosastoja on hajoitettu ja vastahyökkäyksiä torjuttu. Rzevin alueella (Moskovasta 230 km länsiluoteeseen) on murtauduttu vihollisesein ja vallattu useita paikkakuntia. Iräs kevyt prikaati on tuhonnut yli 10 ryssän hv:ua. - Moskova puolestaan väittää, että saksalaisten hyökkäys on torjuttu Belgorodin - Voltsankin välisellä lohkolla (Harkovin kallispuolella).

MUSTANMEREN NEUVOSTOLAIVASTO on ahtaalla Sevastopolin kukistuttua. 4 hävittäjää, uiva telakka ja suuri joukko muita aluksia on viime päivinä tuhottu. Anapan ja Novorossijskin satamia saksalaiset pommittavat kiivaasti. Huhutaan, että Englanti olisi pyytänyt Turkilta lupaa, että ryssän laivat seisivat paeta Dardanellien salmen kautta Mustaltamereltä Välimerelle.

53000 VANKIA ja moninkertaisen määrän kaatuneita ovat ryssät jo menettäneet toukokuun 22 p:n jälkeen.

PANSSARITAISTELU RIEHUU vähentymättömällä voimalla Länsi-Egyptissä. Saksalaiset ovat ottaneet yli 2000 vankia ja 30 tykkiä El Alameinissä, jota brittiläiset puolustavat epätoivoisen sitkeästi.

TALONPOIKAISKAPINA leviää Intiassa, vaikka brittiläiset ampuvat säälimättä kapinoivia alamaisiaan.

YLENNYKSIÄ: kenraaliluutnantiksi Grandell ja Siillasvuo, kenraalimajuriksi Arajuuri.

NIMENMUUTOS: rykmenttimme esikuntaväpeli, hanurinsoittomestari ja monitaitoinen hommamies Vilho Masalin on tästä lähtien ylik. Vilho Maakivi.

MUSIIKKIA RYSSÄLLE, KRANAATTEJA JA MEILLEPÄIN tuli viime yönä klo 1:n seutuvilla.

2.kpk. 3052. Valistusupseeri.

PONNISTUKSEN MAALIVAHTI

pelasi kuin enkeli, kertoi kauhuvänrikki Halonen. Kauhujen mainio yhdistelmä Lehtinen - Saarinen - Ropponen ampui ainakin viisi varmalta näyttänyttä maalia, jotka 7.K:n Kinnunen ilmiömäisellä taidolla torjui. Ponnistus, jonka joukkueessa pelasivat Helle, Salminen, Viika, Terho, Nieminen, Salo, Strandén, Terälä, Laurén, Vättö ja Kinnunen, voitti niukasti 1 - 0; kers. Mikko Nieminen oli ainoan maalin isä.

KORVEN KETTUJEN HÄNTÄ NOUSI

(koipien välistä) vasta viimeisellä sisävuorolla, jolloin Termolan Tahti johti jo 10 - 0. Viisi kertaa ketut ehtivät juosta vilistää kolmospesältä kotiin ennenkuin tahtipojat heräsivät laakereiltaan ja lopettivat ajokauden. Nokkelin kettu oli ehkä Saunamäki, Termolan pojista mm. Pohja teki rauhallista ja selvää jälkeä.

JALKAPALLOILUN A - SARJASSA

on nyt Haamuilla ja Ponnistuksella 2 pistettä kummallakin. Jäljellä on jännitysottelu Haamut - Kauhut.

B - sarjan loppuottelu pelataan Haamujen ja Ponnistuksen välisenä.

Pesäpallosarjassa on kaksi perin kireää ottelua edessä: Haamujen ja Ponnistuksen A - joukkueet keskenään ja Termolan Tahti Kauhujen A - joukkueita vastaan. Loppuottelu rykmentin pesäpallomestaruudesta pelataan voitettajien välillä.

NAAPURITKIN URHEILEVAT.

"Saimaan Rykmentin Rintamalehti" ja "Pohjalainen" ovat olleet jonkin verran salaperäisiä sikäläisen tulos-tason suhteen.

Korkeushypyssä näyttää siltä, että Järvisen pojat ovat lyömättömiä. S. Moisiio ja B.Lund ovat näet hypänneet 170 ja majuri Inomaa 165. Pohjalaisen paras tulos lienee 155.

Pituutta on pohjalaisrykmentin V. Piirto hypännyt 623, Saimaan rykmentin Lund ja O.Karhela 585.

100 m. on Piirto juossut 12.1 ja 200 m. SR:n E.Anttila 26.3.

Kevyttä kuulaa on Moisiio työntänyt 16.25. Onko J.Halmeen tulos 14.37 kevyellä vai raskealla kuulalla työnnetty, sitä ei "Pohjalainen" keuro.